14.07.2017г. № 369-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 01.02.2017Г. № 89-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Ф.ЗОНХОЕВА НА МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ) НА  2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД (2018 И 2019ГГ.)»
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление мэра Аларского района от 01.02.2017г. № 89-п «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева на муниципальные услуги (работы) на  2017 год и плановый период (2018 и 2019 гг.)» внести следующие изменения:

1.1. приложение к муниципальному заданию МБУДО Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района
А.В.Футорный
Приложение

к постановлению

                                        мэра Аларского района

                                                от 14.07.2017г.№369-п
	Подготовил:

	Махлянова Л.А.

	Согласовано:

	Дампилова А.В.
Раднаева Л.М.
                                                                                                    Острикова Т.В.

                                                                                                    Никифорова Н.Б.

                                                                                                   Шалбанова М.В.
                                                                                                        Кафтаногова Л.И.

	Приложение к муниципальному заданию муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева

	Наименование
	КЭК
	Потребность на выполнение муниципального задания на 2017 год, рублей
	Иные расходы
	Субсидии на выполнение муниципального задания на 2017 год (утвержденный бюджет), рублей
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Оплата труда
	211
	10185600
	0
	6473000
	1 287 124,08
	2 434 298,43
	1 375 788,75
	1 375 788,74

	Прочие выплаты
	212
	8000
	0
	4600
	0,00
	0,00
	2 300,00
	2 300,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	3076100
	0
	1963100
	396 097,30
	871 436,59
	347 783,06
	347 783,05

	Услуги связи
	221
	22900
	0
	13000
	5 192,95
	5 141,50
	1 332,78
	1 332,77

	Транспортные услуги
	222
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Коммунальные услуги
	223
	309100
	0
	293100
	48 244,25
	138 850,53
	53 002,61
	53 002,61

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	8000
	0
	4600
	0,00
	0,00
	2 300,00
	2 300,00

	Прочие услуги
	226
	25200
	0
	49300
	49 231,42
	0,00
	0,00
	68,58

	Прочие расходы
	290
	55200
	0
	27300
	7 035,00
	4 278,00
	7 993,50
	7 993,50

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91600
	0
	17100
	0,00
	0,00
	8 550,00
	8 550,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	143100
	0
	81500
	0,00
	0,00
	40 750,00
	40 750,00

	ИТОГО:

	13924800
	0
	8926600
	1792925,00
	3454005,05
	1839800,70
	1839869,25

Директор                                                 Н.К.Ленская

Гл.бухгалтер                                           А.А.Абакумова